生活水箱-小区水箱-二次供水-屋顶水箱

产品名称 生活水箱-小区水箱-二次供水-屋顶水箱

公司名称 上海泳泉实业发展有限公司

价格 500.00/立方

规格参数 品牌:上海泳泉
型号:YQ-WT-SUS05
产地:上海

公司地址 上海市宝山区友谊路1518弄8号F325室

联系电话 021-31663618 18621781795

产品详情

     小区水箱是适用于民用建筑中，生产及生活中盛装生活用水的调节储水设备。在给水工程设计中

，经常采用给水箱作为给水系统的高峰调节储水设备。它的特点是使体系运行经济、可靠、操作简单、

管理方便。长期以来,给水箱以标准图的形式供设计选用，根据建设部建设[1998 ]13号文〈关于印发《一

九九八年国家建设标准设计编制工作计划》的通知〉，对原国家建筑标准设计《方形给水箱》、《装配

式给水箱选用安装图》、《冲压钢板给水箱选用安装图》进行修编。在编制和调研过程中发现,给水箱设

计及工厂生产制作的各种材质的成品给水箱在工程实际中没有很好满足使用要求，没有按有关规范、规

定要求设计制作,对其基本设计原则有模糊之处。现就编制给水箱标准图过程中的体会，以生活饮用水箱

为主，提出给水箱设计的原则。

      不锈钢水箱是为建筑工程高层住宅供水系统、消防工程、环保工程、暖通工程、热水工程、水

处理工程、空调制冷工程及机电安装工程配套的专用供贮水设备。该产品采用性能优异的：304-2B、316

L、444等不锈钢板材制作而成。新概念设计，在生产过程中采用数控冲压技术成型，制成凸面模板，根

据客户尺寸要求所需要的模块灵活组合，再进行现场拼装焊接来完成。

上海泳泉，竭诚为您服务！ 021-31663618 王经理

    www.yontran.com    yontran.1688.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.yontran.com
http://www.tcpdf.org